MARIA AMILBIA VILLA TORO
Abogada

Carrera 2 No. 11-55 La Dorada, Caldas Tels.: (096) 8573100 - 8573532 Cel. 310-8403963 / 312-2893703 Email: abogada@amilbiavilla.com

La Dorada, 13 de febrero de 2023

Sefiora

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

La Dorada.

REF: Radicado: 2021-00438
Proceso: Ejecutivo Singular
Demandante: Banco Popular
Demandado: Juan Carlos Le6én Zota

MARIA AMILBIA VILLA TORO, mayor de edad, domiciliada en La Dorada,
identificada con la cedula de ciudadania numero 24.725.095 de
Manzanares, abogada con T.P. 28.885 del Consejo Superior de la
Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante, presento la liquidacién de crédito de la obligacién que se
cobra, elaborada por el banco, conforme a la demanda y al mandamiento
de pago librado, la cual consta en dos (2) folios.

Senora Juez,

o llra i le T\O\/D
MARIA AMILBIA VILLA TORO



BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5” banco
Nombre  JUAN CARLOS LEON ZOTA ~ Capital demandado  $ 15,469,018 Producto ooolor

Cédula  1018%*** Interes corriente 1,539,879 LIBRANZAS
Obligacién 3920302000%*** Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

s

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

cwota e HASTA CAPITAL INTERES CORRIENTE  INTERESES DE MORA POR PERIODO  INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO ABONOS ABONO A CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1| 06-may-21 [ 31-may-21[ 25.83% 108,909 224,807 1,783 1,783 - - - - - - -
1| 01-jun-21 [ 30-jun-21 [ 25.82% 108,909 224,807 2,056 3,839 - - - - - , ,
1 1-jul-21 1-ul-21 | 2577% 108,909 224,807 2,122 5,961 - - - - - , ,
1 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 108,909 224,807 2,128 8,089 - - - - - , ,
1 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 108,909 224,807 2,054 10,143 - - - - - , ,
1 1-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 108,909 224,807 2,110 12,250 - - - - - , ,
1 1-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 108,909 224,807 2,063 14316 - - - - - , ,
1 1-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 108,909 224,807 2,152 16,469 - - - - - , ,
1 1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 108,909 224,807 2,174 18,643 - - - - - , ,
1 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 108,909 224,807 2,027 20,670 - - - - - , ,
1 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 108,909 224,807 2,263 22,933 - - - - - , ,
1 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 108,909 224,807 2,251 25,184 - - - - - , ,
1 1-may-22 | 31-may-22 | 2957% 108,909 224,807 2,397 27,580 - - - - - , ,
1| 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 108,909 224,807 2,391 29971 - - - - - , ,
1 1-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 108,909 224,807 2,563 32,534 - - - - - , ,
1 1-ag0-22 | 31-ago-22 | 33.32% 108,909 224,807 2,661 35,195 - - - - - , ,
1 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 108,909 224,807 2,704 37,899 - - - - - , ,
1 T-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 108,909 224,807 2,907 40,806 - - - - - , ,
1 1-nov-22 -nov-22 | 38.67% 108,909 224,807 2,928 43,734 - - - - - , ,
1 1-dic-22 41.46% 108,909 224,807 3210 46,944 - - - - - , ,
1 T-ene-23 43.26% 108,909 224,807 1,932 48,876 - - - - - , ,
2 6-jun-21 25.82% 110,546 223,239 1,739 1,739 - - - - - , ,
2 T-jul-21 25.77% 110,546 223,239 2,153 3,893 - - - - - , ,
2 1-ago-21 25.86% 110,546 223,239 2,160 6,053 - - - - - , ,
2 1-sep-21 25.79% 110,546 223,239 2,085 8138 - - - - - , ,
2 T-oct-21 25.62% 110,546 223,239 2,142 10,280 - - - - - , ,
2 1-nov-21 25.91% 110,546 223,239 2,094 12,374 - - - - - , ,
2 1-dic-21 26.19% 110,546 223,239 2,185 14,558 - - - - - , ,
2 1-ene-22 26.49% 110,546 223,239 2,207 16,765 - - - - - , ,
2 1-feb-22 27.45% 110,546 223,239 2,058 18,823 - - - - - , ,
2 1-mar-22 27.71% 110,546 223,239 2,297 21,120 - - - - - , ,
2 1-abr-22 28.58% 110,546 223,239 2,284 23,400 - - - - - , ,
2 1-may-22 29.57% 110,546 223,239 2,433 25,837 - - - - - , ,
2| 01-un-22 30.60% 110,546 223,239 2,427 28,264 - - - - - , ,
2 1-jul-22 31.92% 110,546 223,239 2,602 30,866 - - - - - , ,
2 1-ag0-22 3332% 110,546 223,239 2,701 33,566 - - - - - , ,
2 1-sep-22 35.25% 110,546 223,239 2,745 36311 - - - - - , ,
2 T-oct-22 36.92% 110,546 223,239 2,951 39,262 - - - - - , ,
2 1-nov-22 3867% 110,546 223,239 2,972 42,234 - - - - - , ,
2 1-dic-22 41.46% 110,546 223,239 3,258 45,492 - - - - - , ,
2 1-ene-23 43.26% 110,546 223,239 1,961 47,453 - - - - - , ,
3 | 06ul21 25.77% 112,208 221,647 1,833 1,833 - - - - - , ,
3 1-ago-21 25.86% 112,208 221,647 2,193 4,026 - - - - - , ,
3 1-sep-21 25.79% 112,208 221,647 2,116 6,142 - - - - - , ,
3 T-oct-21 25.62% 112,208 221,647 2,174 8317 - - - - - , ,
3 1-nov-21 25.91% 112,208 221,647 2,125 10,442 - - - - - , ,
3 1-dic-21 26.19% 112,208 221,647 2,218 12,659 - - - - - , ,
3 T-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 112,208 221,647 2,240 14,899 - - - - - , ,
3 1-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 112,208 221,647 2,089 16,988 - - - - B N N
3 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 112,208 221,647 2,331 19,319 - - - - - , ,
3 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 112,208 221,647 2,319 21,638 - - - - B N N
3 1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 112,208 221,647 2,469 24,107 - - - - - , ,
3 | 01un-22 30.60% 112,208 221,647 2,463 26,571 - - - - - , ,
3 1-jul-22 31.92% 112,208 221,647 2,641 29212 - - - - - , ,
3 1-ag0-22 3332% 112,208 221,647 2,741 31,953 - - - - - , ,
3 1-sep-22 35.25% 112,208 221,647 2,786 34,739 - - - - - , ,
3 T-oct-22 36.92% 112,208 221,647 2,99 37,734 - - - - - , ,
3 1-nov-22 3867% 112,208 221,647 3,016 40,751 - - - - - , ,
3 1-dic-22 41.46% 112,208 221,647 3307 44,058 - - - - - , ,
3 T-ene-23 | 18-ene-23 | 43.26% 112,208 221,647 1,990 46,008 - - - - - , ,
4 6-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 113,896 220,031 1,867 1,867 - - - - - , ,
4| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 113,896 220,031 2,148 4,015 - - - - - , ,
4| Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 113,896 220,031 2,207 6,222 - - - - - , ,
4 1-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 113,896 220,031 2,157 8379

4 1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 113,896 220,031 2,251 10,630

4 T-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 113,896 220,031 2,274 12,904

4 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 113,896 220,031 2,120 15,024

4 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 113,896 220,031 2,366 17,390

4 T-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 113,896 220,031 2,354 19,744,

4 1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 113,896 220,031 2,506 22,250

4| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 113,896 220,031 2,500 24,750

4| 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 113,896 220,031 2,681 27,431

4 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 113,896 220,031 2,783 30214

4 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 113,896 220,031 2,828 33,002 - - - - - - .
4 T-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 113,896 220,031 3,041 36,082 - - - - - - .
4 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 113,896 220,031 3,062 39,144 - - - - - - .
4| 01-dic22 | 31-dic22 | a1.46% 113,896 220,031 3,357 42,501 - - - - - - .
4| Ol-ene23 | 18-ene-23 | 43.26% 113,896 220,031 2,020 44,521 - - - - - - .
5 | 06-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 115,608 218,391 1,817 1,817 - - - - - - .
5 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 115,608 218,391 2,240 4,057 - - - - - - .
5 | Ol-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 115,608 218,391 2,190 6,247 - - - - - - .
5 | Ol-dic21 | 31-dic21 | 2619% 115,608 218,391 2,285 8,532 - - - - - - .
5 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 115,608 218,391 2308 $ 10,840 - - - - - - .




SALDO TOTAL

5 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 115,608 218,391 2,152 12,992 s
5 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 115,608 218,391 2,402 15,394 s -
5 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 115,608 218,391 2,389 17,783 s -
5 | 01-may-22| 31-may-22| 29.57% 115,608 218,391 2,544 20327 s -
5 | 01-un-22 | 30-jun-22 | 30.60% 115,608 218,391 2,538 22,860 s -
5 | 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 115,608 218,391 2,721 25,585 s -
5 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 115,608 218,391 2,82 28,410 s -
5 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 115,608 218,391 2,870 31,280 s -
5 | Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 115,608 218,391 3,086 34,367 s -
5 | 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 115,608 218,391 3,108 37,474 s -
5 | 01-dic22 | 31-dic22 | a1.46% 115,608 218,391 3,407 40,882 s -
5 | Ol-ene-23 | 18-ene23 | 4326% 115,608 218,391 2,051 42,932 s -
6 | 06-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 117,345 216,727 1,907 1,907 s -
6 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 117,345 216,727 2,22 4,130 s -
6 | Ol-dic21 | 31-dic21 | 2619% 117,345 216,727 2,319 6,409 s -
6 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 117,345 216,727 2,343 8,791 s -
6 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 117,345 216,727 2,184 10,976 s -
6 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 117,345 216,727 2,438 13,414 s -
6 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 117,345 216,727 2,425 15,839 s -
6 | 01-may-22| 31-may-22| 29.57% 117,345 216,727 2,582 18,421 s -
6 | 01-un-22 | 30-jun-22 | 30.60% 117,345 216,727 2,576 20,997 s -
6 | 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 117,345 216,727 2,762 23,759 s -
6 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 117,345 216,727 2,867 26,626 s -
6 | Ol-sep22 | 30-sep-22 | 35.25% 117,345 216,727 2,913 29,539 s -
6 | Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 117,345 216,727 3,133 32,672 s -
6 | O1-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 117,345 216,727 3,155 35,826 s -
6 | 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 117,345 216,727 3,458 39,285 -1s -1s - $ s -
6 | O1-ene-23 | 18-ene-23 | 43.26% 117,345 216,727 2,081 41,366 -1s -1s - s s -
7 | 06-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 119,109 215,037 1,880 1,880 -1s -1s - s s -
7 [ 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 119,109 215,037 2,354 4,234 -1s -1s - $ s -
7 | 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 119,109 215,037 2,378 6,612 -1s -1s - $ s -
7 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 119,109 215,037 2,217 8,829 -1s -1s - s s -
7 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 119,109 215,037 2,475 11,304 -1s -1s - $ s -
7 | 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 119,109 215,037 2,461 13,765 -1s -1s - $ s -
7 [ 01-may-22 | 31-may-22 | 2957% 119,109 215,037 2,621 16,386 s s - s s -
7 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 119,109 215,037 2,615 19,001 s -Is - B s ,
7| 01-ul-22 | 31ul-22 | 31.92% 119,109 215,037 2,803 21,804 -1s -1s - $ s -
7 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 119,109 215,037 2,910 24,714 -1s -1s - $ s -
7 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 119,109 215,037 2,957 27,671 s s - s s -
7 | 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 119,109 215,037 3,180 30851 -1s -1s - s s -
7 | 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 119,109 215,037 3,202 34,053 -1s -1s - $ s -
7 | 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 119,109 215,037 3,510 37,564 -1s -1s - $ s -
7 | 01-ene-23 | 18-ene-23 | 43.26% 119,109 215,037 2,113 39,676 -1s -1s - s s -
8 | 08-dic-21 | 31-dic21 | 26.19% | § 14,671,397 - 224,477 220,477 -1s -1s - $ s -
8 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | § 14,671,397 - 292,911 517,388 -1s -1s - $ s -
8 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | § 14,671,397 - 273,080 790,468 -1s -1s - s s -
8 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% | § 14,671,397 - 304,830 1,095,298 -1s -1s - s s -
8 | 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% | § 14,671,397 - 303,190 1,398,488 -1s -1s - $ s -
8 | 01-may-22| 31-may-22| 2957% | § 14,671,397 - 322,861 1,721,349 s s - s s -
8 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% | § 14,671,397 - 322,047 2,043,396 s -Is - B s ,
8 | 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% [ § 14,671,397 - 345322 2,388,718 -1s -1s - s s -
8 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% | § 14,671,397 - 358,440 2,747,158 B B - $ s -
8 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% | $ 14,671,397 - 364,268 3,111,427 -5 -5 - $ $ -
8 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% | § 14,671,397 - 391,669 3,503,096 B B - $ s -
8 | 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% | $ 14,671,397 - 394,407 3,897,503 B B - $ s -
8 | 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% | § 14,671,397 - 432,399 4,329,902 B B - $ s -
8 0l-ene-23 | 18-ene-23 | 43.26% | $ 14,671,397 - 260,227 4,590,130 -1$s -1s - $ $ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
TASA DE MORA
FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA ORIz, INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
DESDE ASTA SUPERBANCARIA MORA
05-may-2021 08,909 06-may-21 “ene- jaxima legal permitida 8,87
05-jun-2021 ,546 06-jun-21 “ene- laxima legal permitida 7,45
05-jul-2021 1208 06-jul-21 “ene- laxima legal permitida 6,04
5-ag0-2021 ,896 06-ag0-21 “ene- laxima legal permitida 4,52
5-sep-2021 ,608 06-sep-21 “ene- laxima legal permitida 2,932
6 5-0ct-2021 345 06-oct-21 -ene-. laxima legal permitida 1,366
5-nov-2021 9,109 06-nov-21 -ene-. laxima legal permitida 9,676
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 797,621
CAPITAL INSOLUTO $14,671,397
TOTAL INTERES CORRIENTE $1,539,879
INTERES MORA CAP.VENCIDO $310,872
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 4,590,130/
$ 21,909,899




